
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DOC. 06 
RELAÇÃO DE CREDORES 
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EMPRESA DEVEDORA NOME CREDOR CPF NASCIMENTO TELEFONE ENDEREÇO CEP BAIRRO CIDADE VALOR DO CRÉDITO E-MAIL ORIGEM REGIME VENCIMENTOS NATUREZA

COTRIMEX Aline Pereira 341.022.838-11 01/10/1984 (17) 99745-4588 Rua José Anesio Colombo, nº 565 15.041-640 Jardim Asturias São José do Rio Preto R$ 2.309,00 Não há Verbas Trabalhistas Mensal Classe I - Trabalhista

COTRIMEX Ronair Nogueira de Souza 033.313.456-79 27/03/1973 (17) 99777-3940 Rua Joaquim Pinheiro de Castro, n 1.939, Apt. 01 15.084-190 Bom Fim São José do Rio Preto R$ 2.028,00 Não há Verbas Trabalhistas Mensal Classe I - Trabalhista

LEMES Francisco Gil da Silva Junior 305.738.098-01 29/09/1981 (17) 99153-3706 Rua Principal, nº 28 15.062-290 Estância Primavera São José do Rio Preto R$ 1.976,85 Não há Verbas Trabalhistas Mensal Classe I - Trabalhista

LEMES Raimundo Nonato dos Santos Filho 620.381.993-02 14/03/1998 (17) 98847-3715 Rua Bady Bassitt, nº 169 15.210-000 Centro Nova Aliança R$ 3.546,72 Não há Verbas Trabalhistas Mensal Classe I - Trabalhista

LEMES José Wilson Barbosa de Souza 012.713.983-46 17/01/1985 (17) 98137-2411 Rua Orlando Rosa Vitoriano, nº 378 15.210-000 Residencial Bella Alian Nova Aliança R$ 3.430,80 Não há Verbas Trabalhistas Mensal Classe I - Trabalhista

LEMES Katia Caroline Malta 464.684.898-81 21/05/1997 (17) 99792-3106 Rua Augusto Signorini, nº 661 15.086-210 São Francisco São José do Rio Preto R$ 2.059,00 Não há Verbas Trabalhistas Mensal Classe I - Trabalhista

LEMES Leiko Kanashiro 080.765.288-10 16/08/1965 (17) 99129-0904 Rua Maria Barreto Daud, nº 257 15.080-000 Parque Quinta das Paineiras São José do Rio Preto R$ 2.059,00 Não há Verbas Trabalhistas Mensal Classe I - Trabalhista

LEMES Marcio José Costa Júnior 071.040.968-09 01/10/1964 (17) 99757-3646 Rua Pe. José Bento, nº 651 15.080-000 Parque Celeste São José do Rio Preto R$ 2.277,00 Não há Verbas Trabalhistas Mensal Classe I - Trabalhista

LEMES Lucas Oliveira da Silva 447.718.258-90 06/02/1998 (17) 99209-5296 Rua Elias Ismael, nº 140 15.047-090 Jardim Antunes São José do Rio Preto R$ 3.766,95 Não há Verbas Trabalhistas Mensal Classe I - Trabalhista

LEMES Francisco Rosa dos Santos 216.658.588-42 14/06/1976 (17) 98154-5775 Rua João Bosco de Camargo, nº 97 15.025-380 Vila Maria São José do Rio Preto R$ 8.186,21 Não há Verbas Trabalhistas Mensal Classe I - Trabalhista

LEMES Feliz Henrique Gonçalves 466.424.468-10 18/10/1997 (17) 93500-2001 Rua Atilio Lobanco, nº 337 15.047-144 Santo Antonio São José do Rio Preto R$ 7.853,47 Não há Verbas Trabalhistas Mensal Classe I - Trabalhista

LEMES Marcos Vinicius Pires Theodoro dos Santos 472.691.128-78 23/01/1999 (17) 99625-6390 Avenida Belo Horizonte, nº 308, Casa 03 15.043-360 Eldorado São José do Rio Preto R$ 7.359,15 Não há Verbas Trabalhistas Mensal Classe I - Trabalhista

LEMES Mikaelle Monike da Silva Costa 413.763.438-60 11/03/1994 (17) 99131-6782 Rua Jose Mussi, nº 380 15.081-040 Cidade Jardim São José do Rio Preto R$ 2.424,16 Não há Verbas Trabalhistas Mensal Classe I - Trabalhista

LEMES Evandro dos Santos Dias 391.095.418-25 07/02/1991 17 99150-6016 RUA JOS AGRELLI, 205 15091-190 JD. PANORAMA São José do Rio Preto R$ 300,00 Não há Verbas Trabalhistas Mensal Classe I - Trabalhista

LEMES Luciano Santos 000.864.615-59 23/04/1979 17 99724-5565 rua italia, 303 15080-000 vila sinibaldi São José do Rio Preto R$ 287,14 Não há Verbas Trabalhistas Mensal Classe I - Trabalhista

LEMES  Roque Aparecido Baisso 099.855.748-00 15/08/1964 17 99766-6887 rua rafael ferreira, 90 15080-000 est. São pedro São José do Rio Preto R$ 917,00 Não há Verbas Trabalhistas Mensal Classe I - Trabalhista

LEMES Tiago Santana Bomfim 368.918.298-01 20/02/1989 17 99122-9018 rua angelin, 323 15080-000 est. Sta maria São José do Rio Preto R$ 500,00 Não há Verbas Trabalhistas Mensal Classe I - Trabalhista

LEMES Leonardo Bruno Mendes 420.061.508-80 31/05/1997 (17) 98109-9940 Rua Patricia Rodrigues Fontes, nº 505, Bl. 02, Apt. 101 15.057-562 Cond. Rios di Itália São José do Rio Preto R$ 13.090,39 Não há Verbas Trabalhistas Mensal Classe I - Trabalhista

TRANSP. COTRIMEX Lucas Aparecido Gomes 351.283.288-13 24/07/1985 (17) 99124-4025 Rua Professora Lúcia Maria Galli, nº 651 15.080-000 Jardim Santo Antônio São José do Rio Preto R$ 2.218,00 Não há Verbas Trabalhistas Mensal Classe I - Trabalhista

TRANSP. COTRIMEX Rodrigo Etecheber Tessari 202.715.618-66 07/08/1976 (17) 99791-5249 Av. Belvedere, nº 805, Casa 257 15.560-082 Belvedere São José do Rio Preto R$ 3.872,00 Não há Verbas Trabalhistas Mensal Classe I - Trabalhista

TRANSP. COTRIMEX Marcos Paulo Pereira 378.754.638-31 25/03/1988 (17) 99777-3029 Rua Augusto Signorini, nº 661 15.086-210 São Francisco São José do Rio Preto R$ 3.097,00 Não há Verbas Trabalhistas Mensal Classe I - Trabalhista

TRANSP. COTRIMEX Adilson Goulart Faria 169.743.088-09 05/04/1978 17 99112-1197 rua joao carlos gonçalves, 421 15061-510 jd yolanda São José do Rio Preto R$ 900,00 Não há Verbas Trabalhistas Mensal Classe I - Trabalhista

TRANSP. COTRIMEX Lourivaldo dos Anjos 257.891.981-04 08/08/1962 17 98225-0194 rua ivo luis bossa, 1701 15056-812 luz da esperança São José do Rio Preto R$ 150,00 Não há Verbas Trabalhistas Mensal Classe I - Trabalhista

TRANSP. COTRIMEX Jocir Martins Pereira 114.328.008-33 23/06/1967 17 98114-4245 rua subhi jamal, 1450 15051-420 vila elmaz São José do Rio Preto R$ 212,56 Não há Verbas Trabalhistas Mensal Classe I - Trabalhista

TRANSP. COTRIMEX Clodoaldo da Silva Siqueira 098.166.738-43 17/04/1972 17 99754-2833 rua joao canizza segundo, 200 15047-155 sto. Antonio São José do Rio Preto R$ 114,24 Não há Verbas Trabalhistas Mensal Classe I - Trabalhista

R$ 74.934,64
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EMPRESA DEVEDORA NOME CREDOR CPF/CNPJ VALOR DO CRÉDITO ENDEREÇO E-MAIL TELEFONE ORIGEM REGIME VENCIMENTOS NATUREZA

COTRIMEX Aniloel Melchiori Júnior 133.471.088-09 R$ 3.930.000,00 Av. Dr. Lineu de Alcantara Gil, nº 245, Jardim Soraya, CEP nº 15.075-000, São José do Rio Preto/SP junior@marmorariasaojorge.com.br (17) 3218-1844 Acordo Judicial Mensal Classe II - Garantia Real

COTRIMEX Itaú S. A. 60.701.190/0001-04 R$ 283.200,00 Rua Bernardino de Campos, nº 3.330, Centro, CEP nº 15.015-300, São José do Rio Preto/SP comunicacaodigital@itau.com.br 4090-1685 Contrato Bancário Mensal Classe II - Garantia Real

COTRIMEX Banco do Brasil 00.000.000/0001-91 R$ 4.257.000,00 Avenida Presidente Kennedy, nº 2.332, Edif. Orgãos Regionais I, Andar 1, Parque Industrial Lagoinha, CEP nº 14.095-220, Ribeirão Preto/SP gecor.3932@bb.com.br (16) 3603-4316 Contrato Bancário Mensal Classe II - Garantia Real

LEMES - - R$ - - - - - Classe II - Garantia Real

TRANSP. COTRIMEX Banco do Brasil 00.000.000/0001-91 R$ 275.000,00 SAUN, Quadra 5, Lote B, Edificio Banco do Brasil, 3º Andar, CEP nº 70.040-912, Brasília/DF centraldeoficios@bb.com.br 4003-3440 Contrato Bancário Mensal Classe II - Garantia Real

R$ 8.745.200,00

Não há credores para a empresa LEMES na Classe II - Garantia Real
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EMPRESA DEVEDORA NOME CREDOR CPF/CNPJ VALOR DO CRÉDITO ENDEREÇO E-MAIL TELEFONE ORIGEM REGIME VENCIMENTOS NATUREZA

COTRIMEX Banco Fibra 58.616.418/0001-08 R$ 593.872,74 Av. Dra. Ruth Cardoso, nº 8.501, Andar 14 e 15, Edifício Eldorado B. Tower, Pinheiros, São Paulo/SP patricia.amaro@bancofibra.com.br (11) 3847-6943 Empréstimo FGI Mensal Classe III - Quirografário

COTRIMEX Bandmar Comércio e Importação 08.641.586/0001-85 R$ 74.014,79 Estrada dos Bandeirantes, nº 3.982, Curicica, Rio de Janeiro/RJ aideallo@yahoo.com.br (21) 2441-0131 Compra de Mercadorias Mensal Classe III - Quirografário

COTRIMEX Cajugram Granitos e Mármores 32.440.901/0001-90 R$ 45.730,38 Rodovia BR 101, s/n, Km 436, Zona Rural, Mimoso do Sul/ES fnfe@cajugram.com.br (28) 333-1900 Compra de Mercadorias Mensal Classe III - Quirografário

COTRIMEX Cajugram Importação e Distribuição 19.210.831/0001-16 R$ 14.338,45 Rodovia Engenheiro Fabiano Vivacqua, nº 2.446, Alvare Tavares, Cachoeiro de Itapemirim/ES contabilidade@cajugram.com.br (28) 3555-6140 Compra de Mercadorias Mensal Classe III - Quirografário

COTRIMEX CPFL Companhia Paulista de Força e Luz 33.050.196/0001-88 R$ 8.080,45 Rua Jorge de Figueiredo Correa, nº 1.632, Jardim Professora Tarcilia, Campinas/SP backofficetributario@cpfl.com.br (19) 3756-8020 Energia Elétrica Mensal Classe III - Quirografário

COTRIMEX Guidoni Ornamental Rocks 00.264.528/0025-45 R$ 148.730,45 Avenida Mauro Miranda Madureira, nº 1.744, Central Parque, Cachoeiro do Itapemirim/ES g.controladoria@guidoni.com.br (27) 3742-0100 Compra de Mercadorias Mensal Classe III - Quirografário

COTRIMEX Nova Aurora Mármores 39.365.754/0001-80 R$ 21.739,89 Fazenda Nova Aurora, s/n, CXPST 283, Cornoel Borges, Cachoeiro do Itapemirim/ES Não há (28) 3526-0910 Compra de Mercadorias Mensal Classe III - Quirografário

COTRIMEX Recauchutagem de Pneus Mirassol 02.439.141/0001-30 R$ 14.209,95 Rodovia Euclides da Cunha, s/n, KM 456, Perimetro Urbano, Mirassol/SP ecmazocato@ecmazocato.com.br (17) 3243-7020 Manutenção de Veículos Mensal Classe III - Quirografário

COTRIMEX Rodorib Rio 00.921.042/0001-65 R$ 14.417,00 Avenida Floriano André Cabrera, nº 911, Residencial Cidade Jardim, São José do Rio Preto/SP contrato@rodoribriopreto.com.br (17) 3354-9900 Manutenção de Veículos Mensal Classe III - Quirografário

COTRIMEX Tramontina Sudeste 61.652.608/0001-95 R$ 64.922,37 Avenida Aruana, nº 984, Tamboré, Barueri/SP fiscal.sud@tramontina.com (11) 4197-1297 Compra de Mercadorias Mensal Classe III - Quirografário

COTRIMEX Votorantim Cimentos 01.637.895/0058-78 R$ 313.439,36 Avenida Percy Ghandini, nº 3824, Vila Toninho, São José do Rio Preto/SP cadastrodeempresas@votorantim.com (41) 3388-5660 Compra de Mercadorias Mensal Classe III - Quirografário

COTRIMEX Semae Rio Preto 04.691.691/0001-78 R$ 573,42 Rua Antonio de Godoy, nº 2181, Jardim do Seixas, São José do Rio Preto/SP Não há (17) 3211-8100 Despesa de Manutenção Mensal Classe III - Quirografário

LEMES Aymoré Financiamento 07.707.650/0001-10 R$ 57.250,22 Rua Amador Bueno, nº 474, Bloco C, 1º Andar, Santo Amaro/SP cadastro.santander@targetlaw.com.br (11) 4004-3535 Financiamento de Veículo Mensal Classe III - Quirografário

LEMES B2 Pneus Eireli 16.825.089/0007-50 R$ 20.737,00 Avenida Gerassina Tavares, nº 500, Galpão 11, Jardim Yolanda, São José do Rio Preto/SP contabil@dinamicace.com.br (17) 3216-3834 Manutenção de Veículos Mensal Classe III - Quirografário

LEMES Banco Bradesco 60.746.948/0001-12 R$ 350.983,34 Cidade de Deus, s/n, 4º Andar, Prédio Prata, Vila Yara, CEP nº 06.029-900, Osasco/SP dpo@bradesco.com.br 4002-0022 Despesas Bancárias Mensal Classe III - Quirografário

LEMES Banco Fibra 58.616.418/0001-08 R$ 672.103,41 Av. Dra. Ruth Cardoso, nº 8.501, Andar 14 e 15, Edifício Eldorado B. Tower, Pinheiros, São Paulo/SP patricia.amaro@bancofibra.com.br (11) 3847-6943 Despesas Bancárias Mensal Classe III - Quirografário

LEMES CPFL Companhia Paulista de Força e Luz 33.050.196/0001-88 R$ 2.486,06 Rua Jorge de Figueiredo Correa, nº 1.632, Jardim Professora Tarcilia, Campinas/SP backofficetributario@cpfl.com.br (19) 3756-8020 Energia Elétrica Mensal Classe III - Quirografário

LEMES Empresa Mineração Santa Clara 27.561.570/0002-98 R$ 16.124,61 Rodovia do Mármore Casemiro Costa, KM 7,1, Gironda, Cachoeiro do Itapemirim/ES Não há (28) 2102-1999 Compra de Mercadorias Mensal Classe III - Quirografário

LEMES Santander S. A. 90.400.888/0001-42 R$ 87.391,45 Avenida Pres. Juscelino Kubitschek, nº 2041, Conj. 281, Bloco A, Cond. WTorre JK, Vila Nova Conceição, São Paulo/SP cadastro.santander@targetlaw.com.br (11)4004-3535 Empréstimo e Cartão Mensal Classe III - Quirografário

LEMES Semae Rio Preto 04.691.691/0001-78 R$ 781,50 Rua Antonio de Godoy, nº 2181, Jardim do Seixas, São José do Rio Preto/SP Não há (17) 3211-8100 Despesa de Manutenção Mensal Classe III - Quirografário

TRANSP. COTRIMEX CPFL Companhia Paulista de Força e Luz 33.050.196/0001-88 R$ 417,22 Rua Jorge de Figueiredo Correa, nº 1.632, Jardim Professora Tarcilia, Campinas/SP backofficetributario@cpfl.com.br (19) 3756-8020 Energia Elétrica Mensal Classe III - Quirografário

TRANSP. COTRIMEX Semae Rio Preto 04.691.691/0001-78 R$ 72,20 Rua Antonio de Godoy, nº 2181, Jardim do Seixas, São José do Rio Preto/SP Não há (17) 3211-8100 Despesa de Manutenção Mensal Classe III - Quirografário

R$ 2.522.416,26
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EMPRESA DEVEDORA NOME CREDOR CPF/CNPJ VALOR DO CRÉDITO ENDEREÇO E-MAIL TELEFONE ORIGEM REGIME VENCIMENTOS NATUREZA

COTRIMEX CMB Mármores LTDA 31.095.530/0001-94 R$ 3.738,15 Com Santa Barbara, s/n, Distrito de Gironda, Cachoeiro do Itapemirim/ES cmbedin@hotmail.com (28) 9976-7221 Compra de Mercadorias Mensal Classe IV - ME EPP

COTRIMEX Comil Cotaxe Mineração 39.313.937/0002-33 R$ 139.147,25 Rodovia ES 080, s/n, KM 258, Polo Industrial, Zona Rural, Barra do São Francisco/ES cobranca@comilcotaxe.com.br (27) 3756-2198 Compra de Mercadorias Mensal Classe IV - ME EPP

COTRIMEX Girassol Granitos e Mármores 03.621.013/0001-76 R$ 18.407,68 Rodovia do Café, nº 2063, Polo Agrodindustrial, Nova Venecia/ES girassolgranitos@girassolgranitos.com.br (27) 7523-1533 Compra de Mercadorias Mensal Classe IV - ME EPP

COTRIMEX JMC Marmorebege 17.758.795/0001-02 R$ 54.839,62 Fazenda Nova Floresta, s/n, Zona Rural, Ourolandia/BA admruteleialima@gmail.com (74) 8113-0833 Compra de Mercadorias Mensal Classe IV - ME EPP

COTRIMEX Realt Retífica de Motores 30.995.031/0001-90 R$ 4.477,50 Aavenida Faiez Nametalah Tarraf, nº 980, Jardim São Marco, São José do Rio Preto/SP realtretifica@yahoo.com (17) 3305-1419 Manutenção Veículos Mensal Classe IV - ME EPP

COTRIMEX Santos Alinhamento a Frio 14.469.214/0001-16 R$ 6.360,00 Avenida Carlos Nunes de Mattos, nº 251, Terreo, Vila Toninho, São José do Rio Preto/SP soalinhamentoriopreto@hotmail.com (17) 3227-1424 Manutenção Veículos Mensal Classe IV - ME EPP

COTRIMEX São Cristóvão Contabilidade 51.861.912/0001-99 R$ 3.410,00 Avenida Comendador Marçor Daud, nº 260, Jardim Santa Luzia, São José do Rio Preto/SP juridico.esc@terra.com.br (17) 3232-4688 Prestação de Serviços Mensal Classe IV - ME EPP

LEMES São Cristóvão Contabilidade 51.861.912/0001-99 R$ 1.520,00 Avenida Comendador Marçor Daud, nº 260, Jardim Santa Luzia, São José do Rio Preto/SP juridico.esc@terra.com.br (17) 3232-4688 Prestação de Serviços Mensal Classe IV - ME EPP

TRANSP. COTRIMEX Rita de Cassia Alves - Lino 25.832.254/0001-05 R$ 14.071,68 Rodovia MG 240, nº 142, Aritama, Pompeu/MG adrdosiaslino@hotmail.com (17) 3523-1655 Compra de Mercadorias Mensal Classe IV - ME EPP

TRANSP. COTRIMEX São Cristóvão Contabilidade 51.861.912/0001-99 R$ 1.320,00 Avenida Comendador Marçor Daud, nº 260, Jardim Santa Luzia, São José do Rio Preto/SP juridico.esc@terra.com.br (17) 3232-4688 Prestação de Serviços Mensal Classe IV - ME EPP

R$ 247.291,88
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EMPRESA DEVEDORA NOME CREDOR CPF/CNPJ VALOR DO CRÉDITO ENDEREÇO E-MAIL TELEFONE ORIGEM REGIME VENCIMENTOS NATUREZA

COTRIMEX - - R$ - - - - - // Extraconcursal

LEMES - - R$ - - - - - // Extraconcursal

TRANSP. COTRIMEX - - R$ - - - - - // Extraconcursal

Não há credores extraconcursais para nenhuma das empresas em recuperação judicial
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Página 1 de 1 

DOUTO JUÍZO DO FORO ESPECIALIZADO DAS 2ª, 5ª E 8ª RAJS DA 

VARA REGIONAL DE COMPETÊNCIA EMPRESARIAL E DE CONFLITOS 

RELACIONADOS À ARBITRAGEM DA COMARCA DE SÃO JOSÉ DO RIO 

PRETO. 

 

 

Processo nº 1000018-91.2023.8.26.0359 

 

 

COTRIMEX COMERCIO E ENGENHARIA LTDA e OUTRO, 

todas já qualificadas nos autos do processo em epígrafe, por 

intermédio de seus advogados e bastantes procuradores ao 

final subscritos, vêm respeitosamente à presença de Vossa 

Excelência para anexar nestes autos a retificação do Quadro 

Geral de Credores, devidamente consolidado e com todas as 

informações referentes aos endereços, com destaque para o 

CEP que por um lapso não constava nas informações de alguns 

dos credores, requerendo, por fim, que o feito tenha o seu 

devido prosseguimento. 

 

Termos em que, 

Pede deferimento. 

São José do Rio Preto, 9 de fevereiro de 2024. 

 

MARCIO JUMPEI CRUSCA NAKANO 

OAB/SP 213.097 

 

RAFAEL HENRIQUE BOSELLI 

OAB/SP 404.566 
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CONSOLIDADO NOME CREDOR CPF NASCIMENTO TELEFONE ENDEREÇO CEP BAIRRO CIDADE VALOR DO CRÉDITO E-MAIL ORIGEM REGIME VENCIMENTOS NATUREZA
GRUPO COTRIMEX Aline Pereira 341.022.838-11 01/10/1984 (17) 99745-4588 Rua José Anesio Colombo, nº 565 15.041-640 Jardim Asturias São José do Rio Preto R$ 2.309,00 Não há Verbas Trabalhistas Mensal Classe I - Trabalhista
GRUPO COTRIMEX Ronair Nogueira de Souza 033.313.456-79 27/03/1973 (17) 99777-3940 Rua Joaquim Pinheiro de Castro, n 1.939, Apt. 01 15.084-190 Bom Fim São José do Rio Preto R$ 2.028,00 Não há Verbas Trabalhistas Mensal Classe I - Trabalhista
GRUPO COTRIMEX Francisco Gil da Silva Junior 305.738.098-01 29/09/1981 (17) 99153-3706 Rua Principal, nº 28 15.062-290 Estância Primavera São José do Rio Preto R$ 1.976,85 Não há Verbas Trabalhistas Mensal Classe I - Trabalhista
GRUPO COTRIMEX Raimundo Nonato dos Santos Filho 620.381.993-02 14/03/1998 (17) 98847-3715 Rua Bady Bassitt, nº 169 15.210-000 Centro Nova Aliança R$ 3.546,72 Não há Verbas Trabalhistas Mensal Classe I - Trabalhista
GRUPO COTRIMEX José Wilson Barbosa de Souza 012.713.983-46 17/01/1985 (17) 98137-2411 Rua Orlando Rosa Vitoriano, nº 378 15.210-000 Residencial Bella Alian Nova Aliança R$ 3.430,80 Não há Verbas Trabalhistas Mensal Classe I - Trabalhista
GRUPO COTRIMEX Katia Caroline Malta 464.684.898-81 21/05/1997 (17) 99792-3106 Rua Augusto Signorini, nº 661 15.086-210 São Francisco São José do Rio Preto R$ 2.059,00 Não há Verbas Trabalhistas Mensal Classe I - Trabalhista
GRUPO COTRIMEX Leiko Kanashiro 080.765.288-10 16/08/1965 (17) 99129-0904 Rua Maria Barreto Daud, nº 257 15.080-000 Parque Quinta das Paineiras São José do Rio Preto R$ 2.059,00 Não há Verbas Trabalhistas Mensal Classe I - Trabalhista
GRUPO COTRIMEX Marcio José Costa Júnior 071.040.968-09 01/10/1964 (17) 99757-3646 Rua Pe. José Bento, nº 651 15.080-000 Parque Celeste São José do Rio Preto R$ 2.277,00 Não há Verbas Trabalhistas Mensal Classe I - Trabalhista
GRUPO COTRIMEX Lucas Oliveira da Silva 447.718.258-90 06/02/1998 (17) 99209-5296 Rua Elias Ismael, nº 140 15.047-090 Jardim Antunes São José do Rio Preto R$ 3.766,95 Não há Verbas Trabalhistas Mensal Classe I - Trabalhista
GRUPO COTRIMEX Francisco Rosa dos Santos 216.658.588-42 14/06/1976 (17) 98154-5775 Rua João Bosco de Camargo, nº 97 15.025-380 Vila Maria São José do Rio Preto R$ 8.186,21 Não há Verbas Trabalhistas Mensal Classe I - Trabalhista
GRUPO COTRIMEX Feliz Henrique Gonçalves 466.424.468-10 18/10/1997 (17) 93500-2001 Rua Atilio Lobanco, nº 337 15.047-144 Santo Antonio São José do Rio Preto R$ 7.853,47 Não há Verbas Trabalhistas Mensal Classe I - Trabalhista
GRUPO COTRIMEX Marcos Vinicius Pires Theodoro dos Santos 472.691.128-78 23/01/1999 (17) 99625-6390 Avenida Belo Horizonte, nº 308, Casa 03 15.043-360 Eldorado São José do Rio Preto R$ 7.359,15 Não há Verbas Trabalhistas Mensal Classe I - Trabalhista
GRUPO COTRIMEX Mikaelle Monike da Silva Costa 413.763.438-60 11/03/1994 (17) 99131-6782 Rua Jose Mussi, nº 380 15.081-040 Cidade Jardim São José do Rio Preto R$ 2.424,16 Não há Verbas Trabalhistas Mensal Classe I - Trabalhista
GRUPO COTRIMEX Evandro dos Santos Dias 391.095.418-25 07/02/1991 17 99150-6016 RUA JOS AGRELLI, 205 15091-190 JD. PANORAMA São José do Rio Preto R$ 300,00 Não há Verbas Trabalhistas Mensal Classe I - Trabalhista
GRUPO COTRIMEX Luciano Santos 000.864.615-59 23/04/1979 17 99724-5565 rua italia, 303 15080-000 vila sinibaldi São José do Rio Preto R$ 287,14 Não há Verbas Trabalhistas Mensal Classe I - Trabalhista
GRUPO COTRIMEX  Roque Aparecido Baisso 099.855.748-00 15/08/1964 17 99766-6887 rua rafael ferreira, 90 15080-000 est. São pedro São José do Rio Preto R$ 917,00 Não há Verbas Trabalhistas Mensal Classe I - Trabalhista
GRUPO COTRIMEX Tiago Santana Bomfim 368.918.298-01 20/02/1989 17 99122-9018 rua angelin, 323 15080-000 est. Sta maria São José do Rio Preto R$ 500,00 Não há Verbas Trabalhistas Mensal Classe I - Trabalhista
GRUPO COTRIMEX Leonardo Bruno Mendes 420.061.508-80 31/05/1997 (17) 98109-9940 Rua Patricia Rodrigues Fontes, nº 505, Bl. 02, Apt. 101 15.057-562 Cond. Rios di Itália São José do Rio Preto R$ 13.090,39 Não há Verbas Trabalhistas Mensal Classe I - Trabalhista
GRUPO COTRIMEX Lucas Aparecido Gomes 351.283.288-13 24/07/1985 (17) 99124-4025 Rua Professora Lúcia Maria Galli, nº 651 15.080-000 Jardim Santo Antônio São José do Rio Preto R$ 2.218,00 Não há Verbas Trabalhistas Mensal Classe I - Trabalhista
GRUPO COTRIMEX Rodrigo Etecheber Tessari 202.715.618-66 07/08/1976 (17) 99791-5249 Av. Belvedere, nº 805, Casa 257 15.560-082 Belvedere São José do Rio Preto R$ 3.872,00 Não há Verbas Trabalhistas Mensal Classe I - Trabalhista
GRUPO COTRIMEX Marcos Paulo Pereira 378.754.638-31 25/03/1988 (17) 99777-3029 Rua Augusto Signorini, nº 661 15.086-210 São Francisco São José do Rio Preto R$ 3.097,00 Não há Verbas Trabalhistas Mensal Classe I - Trabalhista
GRUPO COTRIMEX Adilson Goulart Faria 169.743.088-09 05/04/1978 17 99112-1197 rua joao carlos gonçalves, 421 15061-510 Jd Yolanda São José do Rio Preto R$ 900,00 Não há Verbas Trabalhistas Mensal Classe I - Trabalhista
GRUPO COTRIMEX Lourivaldo dos Anjos 257.891.981-04 08/08/1962 17 98225-0194 rua ivo luis bossa, 1701 15056-812 Luz da Esperança São José do Rio Preto R$ 150,00 Não há Verbas Trabalhistas Mensal Classe I - Trabalhista
GRUPO COTRIMEX Jocir Martins Pereira 114.328.008-33 23/06/1967 17 98114-4245 rua subhi jamal, 1450 15051-420 Vila Elmaz São José do Rio Preto R$ 212,56 Não há Verbas Trabalhistas Mensal Classe I - Trabalhista

TRANSP. COTRIMEX Clodoaldo da Silva Siqueira 098.166.738-43 17/04/1972 17 99754-2833 rua joao canizza segundo, 200 15047-155 Santo Antonio São José do Rio Preto R$ 114,24 Não há Verbas Trabalhistas Mensal Classe I - Trabalhista
R$ 74.934,64
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CONSOLIDADO NOME CREDOR CPF/CNPJ VALOR DO CRÉDITO ENDEREÇO CEP E-MAIL TELEFONE ORIGEM REGIME VENCIMENTOS NATUREZA
GRUPO COTRIMEX Aniloel Melchiori Júnior 133.471.088-09 R$ 3.930.000,00 Av. Dr. Lineu de Alcantara Gil, nº 245, Jardim Soraya, São José do Rio Preto/SP  15.075-000 junior@marmorariasaojorge.com.br (17) 3218-1844 Acordo Judicial Mensal Classe II - Garantia Real
GRUPO COTRIMEX Itaú S. A. 60.701.190/0001-04 R$ 283.200,00 Rua Bernardino de Campos, nº 3.330, Centro, São José do Rio Preto/SP 15.015-300 comunicacaodigital@itau.com.br 4090-1685 Contrato Bancário Mensal Classe II - Garantia Real
GRUPO COTRIMEX Banco do Brasil 00.000.000/0001-91 R$ 4.532.000,00 SAUN, Quadra 5, Lote B, Edificio Banco do Brasil, 3º Andar, Brasília/DF  70.040-912 gecor.3932@bb.com.br (16) 3603-4316 Contrato Bancário Mensal Classe II - Garantia Real

R$ 8.745.200,00
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CONSOLIDADO NOME CREDOR CPF/CNPJ VALOR DO CRÉDITO ENDEREÇO CEP E-MAIL TELEFONE ORIGEM REGIME VENCIMENTOS NATUREZA
GRUPO COTRIMEX Bandmar Comércio e Importação 08.641.586/0001-85 R$ 74.014,79 Estrada dos Bandeirantes, nº 3.982, Curicica, Rio de Janeiro/RJ 22.710-570 aideallo@yahoo.com.br (21) 2441-0131 Compra de Mercadorias Mensal Classe III - Quirografário
GRUPO COTRIMEX Cajugram Granitos e Mármores 32.440.901/0001-90 R$ 45.730,38 Rodovia BR 101, s/n, Km 436, Zona Rural, Mimoso do Sul/ES 29.400-000 fnfe@cajugram.com.br (28) 333-1900 Compra de Mercadorias Mensal Classe III - Quirografário
GRUPO COTRIMEX Cajugram Importação e Distribuição 19.210.831/0001-16 R$ 14.338,45 Rodovia Engenheiro Fabiano Vivacqua, nº 2.446, Alvare Tavares, Cachoeiro de Itapemirim/ES 29.318-400 contabilidade@cajugram.com.br (28) 3555-6140 Compra de Mercadorias Mensal Classe III - Quirografário
GRUPO COTRIMEX Guidoni Ornamental Rocks 00.264.528/0025-45 R$ 148.730,45 Avenida Mauro Miranda Madureira, nº 1.744, Central Parque, Cachoeiro do Itapemirim/ES 29.313-163 g.controladoria@guidoni.com.br (27) 3742-0100 Compra de Mercadorias Mensal Classe III - Quirografário
GRUPO COTRIMEX Nova Aurora Mármores 39.365.754/0001-80 R$ 21.739,89 Fazenda Nova Aurora, s/n, CXPST 283, Cornoel Borges, Cachoeiro do Itapemirim/ES 29.300-970 Não há (28) 3526-0910 Compra de Mercadorias Mensal Classe III - Quirografário
GRUPO COTRIMEX Recauchutagem de Pneus Mirassol 02.439.141/0001-30 R$ 14.209,95 Rodovia Euclides da Cunha, s/n, KM 456, Perimetro Urbano, Mirassol/SP 15.130-000 ecmazocato@ecmazocato.com.br (17) 3243-7020 Manutenção de Veículos Mensal Classe III - Quirografário
GRUPO COTRIMEX Rodorib Rio 00.921.042/0001-65 R$ 14.417,00 Avenida Floriano André Cabrera, nº 911, Residencial Cidade Jardim, São José do Rio Preto/SP 15.081-190 contrato@rodoribriopreto.com.br (17) 3354-9900 Manutenção de Veículos Mensal Classe III - Quirografário
GRUPO COTRIMEX Tramontina Sudeste 61.652.608/0001-95 R$ 64.922,37 Avenida Aruanã, nº 684, Tamboré, Barueri/SP 06.460-010 fiscal.sud@tramontina.com (11) 4197-1297 Compra de Mercadorias Mensal Classe III - Quirografário
GRUPO COTRIMEX Votorantim Cimentos 01.637.895/0058-78 R$ 313.439,36 Avenida Percy Ghandini, nº 3824, Vila Toninho, São José do Rio Preto/SP 15.077-120 cadastrodeempresas@votorantim.com (41) 3388-5660 Compra de Mercadorias Mensal Classe III - Quirografário
GRUPO COTRIMEX Aymoré Financiamento 07.707.650/0001-10 R$ 57.250,22 Rua Amador Bueno, nº 474, Bloco C, 1º Andar, Santo Amaro/SP 04.752-005 cadastro.santander@targetlaw.com.br (11) 4004-3535 Financiamento de Veículo Mensal Classe III - Quirografário
GRUPO COTRIMEX B2 Pneus Eireli 16.825.089/0007-50 R$ 20.737,00 Avenida Gerassina Tavares, nº 500, Galpão 11, Jardim Yolanda, São José do Rio Preto/SP 15.061-650 contabil@dinamicace.com.br (17) 3216-3834 Manutenção de Veículos Mensal Classe III - Quirografário
GRUPO COTRIMEX Banco Bradesco 60.746.948/0001-12 R$ 350.983,34 Cidade de Deus, s/n, 4º Andar, Prédio Prata, Vila Yara, CEP nº 06.029-900, Osasco/SP 06.029-900 dpo@bradesco.com.br 4002-0022 Despesas Bancárias Mensal Classe III - Quirografário
GRUPO COTRIMEX Banco Fibra 58.616.418/0001-08 R$ 1.265.976,15 Av. Dra. Ruth Cardoso, nº 8.501, Andar 14 e 15, Edifício Eldorado B. Tower, Pinheiros, São Paulo/SP 05.425-070 patricia.amaro@bancofibra.com.br (11) 3847-6943 Despesas Bancárias Mensal Classe III - Quirografário
GRUPO COTRIMEX Empresa Mineração Santa Clara 27.561.570/0002-98 R$ 16.124,61 Rodovia do Mármore Casemiro Costa, KM 7,1, Gironda, Cachoeiro do Itapemirim/ES 29.326-000 Não há (28) 2102-1999 Compra de Mercadorias Mensal Classe III - Quirografário
GRUPO COTRIMEX Santander S. A. 90.400.888/0001-42 R$ 87.391,45 Avenida Pres. Juscelino Kubitschek, nº 2041, Conj. 281, Bloco A, Cond. WTorre JK, Vila Nova Conceição, São Paulo/SP 13.571-410 cadastro.santander@targetlaw.com.br (11)4004-3535 Empréstimo e Cartão Mensal Classe III - Quirografário
GRUPO COTRIMEX CPFL Companhia Paulista de Força e Luz 33.050.196/0001-88 R$ 10.983,73 Rua Jorge de Figueiredo Correa, nº 1.632, Jardim Professora Tarcilia, Campinas/SP 13.087-397 backofficetributario@cpfl.com.br (19) 3756-8020 Energia Elétrica Mensal Classe III - Quirografário
GRUPO COTRIMEX Semae Rio Preto 04.691.691/0001-78 R$ 1.427,12 Rua Antonio de Godoy, nº 2181, Jardim do Seixas, São José do Rio Preto/SP 15.061-060 Não há (17) 3211-8100 Despesa de Manutenção Mensal Classe III - Quirografário

R$ 2.522.416,26
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EMPRESA DEVEDORA NOME CREDOR CPF/CNPJ VALOR DO CRÉDITO ENDEREÇO CEP E-MAIL TELEFONE ORIGEM REGIME VENCIMENTOS NATUREZA
GRUPO COTRIMEX CMB Mármores LTDA 31.095.530/0001-94 R$ 3.738,15 Com Santa Barbara, s/n, Distrito de Gironda, Cachoeiro do Itapemirim/ES 29.326-000 cmbedin@hotmail.com (28) 9976-7221 Compra de Mercadorias Mensal Classe IV - ME EPP
GRUPO COTRIMEX Comil Cotaxe Mineração 39.313.937/0002-33 R$ 139.147,25 Rodovia ES 080, s/n, KM 258, Polo Industrial, Zona Rural, Barra do São Francisco/ES 29.800-000 cobranca@comilcotaxe.com.br (27) 3756-2198 Compra de Mercadorias Mensal Classe IV - ME EPP
GRUPO COTRIMEX Girassol Granitos e Mármores 03.621.013/0001-76 R$ 18.407,68 Rodovia do Café, nº 2063, Polo Agrodindustrial, Nova Venecia/ES 29.830-000 girassolgranitos@girassolgranitos.com.br (27) 7523-1533 Compra de Mercadorias Mensal Classe IV - ME EPP
GRUPO COTRIMEX JMC Marmorebege 17.758.795/0001-02 R$ 54.839,62 Fazenda Nova Floresta, s/n, Zona Rural, Ourolandia/BA 44.718-000 admruteleialima@gmail.com (74) 8113-0833 Compra de Mercadorias Mensal Classe IV - ME EPP
GRUPO COTRIMEX Realt Retífica de Motores 30.995.031/0001-90 R$ 4.477,50 Aavenida Faiez Nametalah Tarraf, nº 980, Jardim São Marco, São José do Rio Preto/SP 15.081-140 realtretifica@yahoo.com (17) 3305-1419 Manutenção Veículos Mensal Classe IV - ME EPP
GRUPO COTRIMEX Só Alinhamento a Frio 14.469.214/0001-16 R$ 6.360,00 Avenida Carlos Nunes de Mattos, nº 251, Terreo, Vila Toninho, São José do Rio Preto/SP 15.081-510 soalinhamentoriopreto@hotmail.com (17) 3227-1424 Manutenção Veículos Mensal Classe IV - ME EPP
GRUPO COTRIMEX Rita de Cassia Alves - Lino 25.832.254/0001-05 R$ 14.071,68 Rodovia MG 240, nº 142, Aritama, Pompeu/MG 35.640-000 adrdosiaslino@hotmail.com (17) 3523-1655 Compra de Mercadorias Mensal Classe IV - ME EPP
GRUPO COTRIMEX São Cristóvão Contabilidade 51.861.912/0001-99 R$ 6.250,00 Avenida Comendador Marçor Daud, nº 260, Jardim Santa Luzia, São José do Rio Preto/SP 15.080-080 juridico.esc@terra.com.br (17) 3232-4688 Prestação de Serviços Mensal Classe IV - ME EPP

R$ 247.291,88
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EMPRESA DEVEDORA NOME CREDOR CPF/CNPJ VALOR DO CRÉDITO ENDEREÇO CEP E-MAIL TELEFONE ORIGEM REGIME VENCIMENTOS NATUREZA
GRUPO COTRIMEX - - R$ - - - - - - // Extraconcursal
GRUPO COTRIMEX - - R$ - - - - - - // Extraconcursal
GRUPO COTRIMEX - - R$ - - - - - - // Extraconcursal

Não há credores extraconcursais para nenhuma das empresas em recuperação judicial
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